

Mtro. Andrés Gerardo Aguilar Becerril Subsecretario de Promoción y Operación Turística Zona Norte

SECRETARÍA DE TURISMO

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

SEDETUR/DST/SSPOTZN/079/2022

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES:

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.		
	LIC. DIANA LIZETE KU KANTUN	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	ISLA DE HOLBOX, LÁZARO CÁ	RDENAS
LOS DÍAS:	29 DE ABRIL DEL 2022	Principle (1) states and the states
	A 1	H. AYUNTAMIENTO DE LAZARO CARDENAS ILe toca al Pueblo! / 2021-2024
	Strac	INGRESOS HOLBOX
Or. B.	NOMBRE Y FIRMA	SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRO. ANDRÉS GERARDO AGUILAR BECERRIL

NOMBRE Y FIRMA

SECRETARIAS DE LIBRISMO

DESPACHO DE LA C SECRETARIA

DESPACHO DE LA C SECRETARIA

CANCUN, Q.ROO MEXICO